

Aanbesteding: Verhuisdiensten
Aanbestedende Dienst: Stichting voor Educatie en Beroepsonderwijs Zadkine
Referentie: ZAD-2021-groen-08

Toelichting:

Bij deze NvI 2 hoort ook een aangepast prijzenblad. Dit bestand treft u aan onder 'documenten'.

Ref.nr. 40
Onderwerp: Punt O1 pagina 12/33

Vraag:

U geeft aan dat de werkzaamheden buiten de reguliere lestijden moeten plaatsvinden. Kunt u een tijdsindicatie geven? Mogen extra kosten na 17:00 uur doorbelast worden?

Antwoord:

In principe worden verhuizingen zo veel als mogelijk uitgevoerd zonder dat lessen of andere school gerelateerde gebeurtenissen worden verstoord. De lestijden bij Zadkine kunnen van 08:00 tot 18:00 uur zijn. In de praktijk worden verhuizingen uitgevoerd op projectbasis en zijn er geen lesactiviteiten tijdens de uitvoering van het project. Zie ook het antwoord op vraag 24.

Beantwoord op: 09-08-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. 41
Onderwerp: punt 02 pagina 12/33

Vraag:

Kunt u een indicatie geven hoe vaak verwacht wordt dat de inzet op zondag noodzakelijk is?

Antwoord:

In principe worden verhuisprojecten gepland op maandag tot en met vrijdag. Zaterdagen en zondagen worden alleen gebruikt als verhuisprojecten uitlopen. In het afgelopen jaar is er niet op zondag gewerkt aan verhuisprojecten.

Beantwoord op: 09-08-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. 42
Onderwerp: punt 04 pagina 12/33

Vraag:

Kunt u opnemen dat de Opdrachtnemer niet verantwoordelijk is voor de door de werknemer zelf ingepakte spullen, wegens niet juist inpakken van de persoonlijke spullen zoals bijv. een fotolijstje.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Beantwoord op: 09-08-2021

Label: Uitvoering

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Punt T3 pagina 15/33

Vraag:

U geeft aan dat de kosten voor inpakmaterialen verwerkt dienen te worden in het uurtarief. Wij nemen aan dat u het uurtarief Transport bedoeld? Mogen manuren voor het afleveren wel apart worden doorberekend?

Antwoord:

De kosten voor inpakmaterialen etc. dienen verwerkt te worden als opslag in de uitgevraagde uurtarieven van de verschillende functies en dus in het uurtarief van de manuren, niet het uurtarief Transport.

Beantwoord op: 09-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Punt T3 pagina 16/33

Vraag:

Er wordt gesproken over vervangingswaarde. In het prijzenblad wordt gesproken over terugkoopbedrag. Wordt hiermee hetzelfde bedoeld?

Antwoord:

Ja, dit is correct.

Beantwoord op: 09-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Punt T3 pagina 16/33

Vraag:

Verhuisdozen kunnen wij retour nemen wanneer deze in goede staat zijn zodat deze heringezet kunnen worden. Zijn dozen bv ingedeukt en/of beschreven dan kunnen wij deze niet herinzetten en dus ook niet terugkopen.

Wij zien graag in de aanbesteding terugkomen dat alleen herinzetbare dozen teruggekocht hoeven te worden. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord. Opdrachtnemer heeft alleen voor herinzetbare dozen een terugkoopverplichting.

Beantwoord op: 09-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

46

Onderwerp:

Punt T3 pagina 16/33

Vraag:

Transportmaterialen worden beschikbaar gesteld door de Opdrachtnemer. Wanneer transportmaterialen na het verhuisproject nog in gebruik zijn door Zadkine zoals bv een kooiwagen mogen deze dan wel doorbelast worden?

Antwoord:

Deze transportmaterialen dienen na afronding van het verhuisproject door Opdrachtnemer mee retour genomen worden. Zadkine kan deze transportmaterialen dus niet in gebruik houden na het verhuisproject en daarmee kan Opdrachtnemer kosten voor deze transportmaterialen niet doorbelasten na afronding van het verhuisproject.

Beantwoord op: 09-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Punt T4 pagina 16/33

Vraag:

Begrijpen wij het goed dat de reiskosten en -tijd tussen de verhuislocaties wel doorbelast mogen worden?

Antwoord:

Dat is correct.

Beantwoord op: 09-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

48

Onderwerp:

19 van 33 4.9 Verklaring Omtrent Gedrag pagina 19/33

Vraag:

De VOG's moeten opgenomen in onze administratie vóór aanvang van de werkzaamheden. Bedoeld u hiermee ingangsdatum van het contract of de daadwerkelijke verhuiskwerkzaamheden?

Antwoord:

Hiermee bedoeld Zadkine minimaal voor aanvang van de daadwerkelijke verhuiskwerkzaamheden, aangezien voorafgaand aan de ingangsdatum contract nog niet duidelijk is welke medewerkers op welke klussen in de tijd worden ingezet.

Beantwoord op: 09-08-2021**Label:** Contract**Ref.nr.**

49

Onderwerp:

4.9 Verklaring Omtrent Gedrag pagina 19/33

Vraag:

In Bijlage 5 staat 'Daarom is het raadzaam om altijd voor het screeningsprofiel onderwijs (60) te kiezen als mensen werkzaam zijn binnen een educatieve instelling'. Wij zijn van mening dat voor ons als verhuizer Profiel 60 niet relevant is. Wij zijn nl. niet belast met de zorg voor het welzijn en de veiligheid van leerlingen.

Het screeningsprofiel dat wij hanteren voor VOG's is het algemene screeningsprofiel - Diensten.

Het risicogebied "diensten" beoogt de maatschappelijke risico's in kaart te brengen die zich voor kunnen doen indien kennis en bevoegdheden, voortvloeiend uit deze dienstverlening, worden misbruikt. Dienstverlening zoals advies, schoonmaak, catering en onderhoud valt onder dit risicogebied. Afhankelijk van de aard en de locatie van de dienstverlening kan het risico van verduistering, diefstal, milieudelicten of het misbruik van vertrouwelijke informatie aanwezig zijn. Indien sprake is van klantcontact, bestaat tevens het risico van gewelds- en zedenmisdrijven. Het verlenen van diensten in de persoonlijke leefomgeving valt ook onder dit risicogebied. Hierbij vindt het klantcontact in de persoonlijke woon- en leefomgeving plaats.

Gaat u akkoord met VOG gebaseerd op het algemene screeningsprofiel – Diensten?

Antwoord:

Nee, dit is niet akkoord. Alle interne en externe medewerkers van Zadkine moeten in het bezit zijn van een VOG die gescreend zijn op screeningsprofiel onderwijs. Dat is de door het CvB vastgestelde procedure waarin Zadkine niet van wil afwijken.

Beantwoord op: 17-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

50

Onderwerp:

NvI vraag 16.

Vraag:

Bij beantwoording verwijst u naar vraag 12 – hier is echter sprake van een project begroting. Kunt u svp definiëren wanneer er sprake is van een project en wanneer er sprake is van werkzaamheden op regie

Antwoord:

Er is sprake van een verhuisproject dat gepland is door Zadkine naar aanleiding van werkzaamheden uit de huisvestingsstrategie en daarbij behorende planning. Werkzaamheden op regie komen in principe niet voor, tenzij dit specifiek is afgesproken tussen Zadkine en Opdrachtnemer. Het kan hier bijvoorbeeld gaan om kleine verhuizingen, beperkt tot een kantoorruimte of paar werkplekken bijvoorbeeld. Zadkine zal echter zo veel als mogelijk op projectbasis werken met Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 17-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

51

Onderwerp:

NvI vraag 19 en 39.

Vraag:

U schrijft dat het materiaal de verantwoordelijkheid is van de inschrijver terwijl u ook vraagt voor een koopprijs van dozen en meterbakken. Bij de beantwoording van vraag 39 stelt u dat het gebruik van deze materialen is gemaximeerd op 14 dagen. Voor onze calculatie is het van belang te weten of u voornemens bent deze materialen te gaan kopen. Graag ontvangen wij uw verduidelijking hieromtrent.

Antwoord:

De koopprijs van dozen en meterbakken is de prijs die Zadkine aan Opdrachtnemer betaald als het gebruik langer dan 14 dagen is, zie cel A33 en A35 van het Prijzenblad. Op het moment dat Zadkine (herinzetbare) dozen en bakken na deze 14 dagen weer aan Opdrachtnemer ter beschikking stelt, dan is Opdrachtnemer verplicht deze materialen terug te kopen van

Zadkine tegen de in cel A34 en A36 genoemde bedragen.

Voor de goede orde: de kosten voor het gebruik van de materialen (binnen de genoemde 14 dagen) dienen opgenomen te worden in de aan te bieden uurtarieven.

Beantwoord op: 17-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
52

Onderwerp:
NvI vraag 38

Vraag:

Is dit per klus (dus met 1 of 10 personen) of per persoon – hoe lezen jullie dit?

Antwoord:

In dit geval is dit een bedrag per medewerker, per dag op de betreffende klus. In de projectbegrotingen worden de voorrijkosten vastgesteld o.b.v. werkelijk aantal in te zetten medewerkers.

Beantwoord op: 09-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Vraag 3 van NvI

Vraag:

In het antwoord op vraag 3 geeft u aan dat met het inschrijfformulier het prijzenblad wordt bedoeld.

De ondertekening van het prijzenblad geldt ook als ondertekening van het digitale UEA. Het prijzenblad bevat geen ondertekenen mogelijkheid. Mag inschrijver het prijzenblad voorzien van naam en functie ondertekenaar en datum ondertekening?

Antwoord:

Dit is akkoord. Het vernieuwde prijzenblad is aangepast met de mogelijkheid tot ondertekenen.

Beantwoord op: 17-08-2021

Label: Proces